区受理日　　　　年　　月　　日

年 月 日

団体名

代表者名

手続者氏名

手続者電話番号

家庭教育講座の実施について、下記のとおり計画します。

月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

⑥電話番号

希望する講師・助言者　（無料の講師・助言者の場合は①②のみ記入してください。）

　個人　・　法人

小学校ＰＴＡ

会長

　D　地域社会と子どもの関わり　（　学校と家庭の連携・保護者の仲間づくり、交流　）

タイトル

　A　子どもの成長発達　 （心・体の発達、学ぶ力、対話力、自己肯定感、生きる力　）

　B　子どもをめぐる家庭教育の課題　 （　食育、性教育、生活習慣、問題行動、ゲーム　）

例）話合い、講演、実技と意見交換、パネルディスカッション等

個人　・　法人

③謝礼額（税込み）

⑤住所
〒

法人に支払う際は下記⑦～⑨もご記入ください。

⑦法人番号 ⑧法人名 ⑨法人代表者　肩書・氏名

目黒区教育委員会教育長あて

④支払い区分

提出日 令和

円

　対面　・　オンライン

①講師・助言者名（フリガナ）

家庭教育講座計画書

　C　現代の家庭と親のあり方　　（　親の役割、家族関係の影響、共働き、一人っ子　）

開催日時

会　　場 学習方法

《内容》 区分を下記ＡBＣＤから選んでください。 区分 Ａ　　・　　Ｂ　　・　　Ｃ　　・　　D

自由記述欄（どのようなねらいで上記の内容としたかなど）

（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　個人　・　法人

②講師・助言者肩書

区受理日　　　　年　　　月　　　日

年 月 日

団体名 小学校

月 日（ ） 時 分～ 時 分

⑥電話番号

⑥電話番号

⑥電話番号

〒

　個人　・　法人

⑤住所
　個人　・　法人 　個人　・　法人

〒

開催日時

円

①講師・助言者名（フリガナ） ②講師・助言者肩書 ③謝礼額（税込み）

〒

提出日 令和

家庭教育講座計画書（複数講師）

２
人
目

④支払い区分 法人に支払う際は下記⑦～⑨もご記入ください。

個人　・　法人

⑦法人番号

①講師・助言者名（フリガナ） ②講師・助言者肩書 ③謝礼額（税込み）

（　　　　　　　　　　　　　　　　）

円

⑧法人名 ⑨法人代表者　肩書・氏名

３
人
目

（　　　　　　　　　　　　　　　　）

円

④支払い区分 法人に支払う際は下記⑦～⑨もご記入ください。

個人　・　法人

⑦法人番号 ⑧法人名 ⑨法人代表者　肩書・氏名

⑤住所
　個人　・　法人 　個人　・　法人

４
人
目

④支払い区分 法人に支払う際は下記⑦～⑨もご記入ください。

個人　・　法人

⑦法人番号 ⑧法人名 ⑨法人代表者　肩書・氏名

⑤住所
　個人　・　法人

①講師・助言者名（フリガナ） ②講師・助言者肩書 ③謝礼額（税込み）

（　　　　　　　　　　　　　　　　）